
Piloto Apelido Pontos Classificação Grupo
1 Tiago Viana Flor de Santana Tiago 20 1 Grupo 1 1

2 Diego Garrafa Garrafa 20 4 Grupo 2 2

3 Gabriel Athayde Moreira Athayde 17 6 Grupo 1 3

4 João Pedro Massaro Massaro 17 8 Grupo 2 4

5 Thiago Scarpetta Scarpetta 15 2 Grupo 1 5

6 Diego Dias Diego Dias 15 9 Grupo 2 6

7 Marcus Luchetti Luchetti 13 3 Grupo 1 7

8 André Fortunato Fortunato 13 10 Grupo 2 8

9 Petterson Aquino Petterson 11 4 Grupo 1 9

10 Pedro Straparava Pedro 11 7 Grupo 2 10

11 Gabriel Gonçalves Gabriel Gonçalves 10 6 Grupo 2 11

12 André Vicente André 10 7 Grupo 1 12

13 Lucas Petruco Lucas Petruco 9 5 Grupo 2 13

14 Renato Tiezzi Tiezzi 9 10 Grupo 1 14

15 Michel Petruco Michel Petruco 8 8 Grupo 1 15

16 Mateus Araujo Mateus Araujo 8 11 Grupo 2 16

17 Alex Haritani Alex Haritani 7 5 Grupo 1 17

18 Daniel Correia Daniel 7 12 Grupo 2 18

19 João Miguel Ruas João Miguel 6 13 Grupo 1 19

20 Windsor Moreira Windsor 6 13 Grupo 2 20

21 Paulo Francisco Woitas PF 5 3 Grupo 2 21

22 Luiz Henrique Ortiz Ortiz 5 11 Grupo 1 22

23 Davi Alkmin Davi 4 1 Grupo 2 23

24 Bruno Trosdorf Trosdorf 4 12 Grupo 1 24

25 Jean Pedro Straparava Straparava 3 2 Grupo 2 25

26 Gabriel Benigno Benigno 3 9 Grupo 1 26

27 Ronaldo Mendes Salles Ronaldo 0 NC Grupo 1 27

28 Piloto-15 Piloto-15 0 NC Grupo 1 28

29 Hugo Uske Hugo 0 NC Grupo 2 29

30 Piloto-30 Piloto-30 0 NC Grupo 2 30

LONDRINENSE DE KART RENTAL - LKR
TROFÉU MORENO

Categoria Master - Pontuação geral - 1ª Etapa

ApoioOrganização

Patrocínio



Categoria Master - 1ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Tiago Viana Flor de Santana Tiago 1 45,94 1 45,37 20

2 Gabriel Athayde Moreira Athayde 6 46,59 2 45,62 17

3 Thiago Scarpetta 2 46,00 3 45,78 15

4 Marcus Luchetti Luchetti 3 46,09 4 45,58 13

5 Petterson Aquino Petterson 4 46,16 5 46,02 11

6 André Vicente André 7 46,94 6 46,50 10

7 Renato Tiezzi Tiezzi 10 47,37 7 46,65 9

8 Michel Petruco Michel Petruco 8 47,05 8 46,16 8

9 Alex Haritani Alex Haritani 5 46,29 9 46,35 7

10 João Miguel Ruas João Miguel 13 48,46 10 47,47 6

11 Luiz Henrique Ortiz Ortiz 11 47,50 11 47,50 5

12 Bruno Trosdorf Trosdorf 12 47,79 12 47,72 4

13 Gabriel Benigno Benigno 9 47,30 13 46,68 3

14 Ronaldo Mendes Salles Ronaldo NC NC NC NC 0

15 Piloto-15 Piloto-15 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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Categoria Master - 1ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Diego Garrafa Garrafa 4 46,64 1 45,97 20

2 João Pedro Massaro Massaro 8 47,01 2 46,14 17

3 Diego Dias Diego Dias 9 47,10 3 46,34 15

4 André Fortunato Fortunato 10 47,29 4 46,54 13

5 Pedro Straparava Pedro 7 47,00 5 46,39 11

6 Gabriel Gonçalves Gabriel Gonçalves 6 46,96 6 46,38 10

7 Lucas Petruco Lucas Petruco 5 46,74 7 46,38 9

8 Mateus Araujo Mateus Araujo 11 47,42 8 46,42 8

9 Daniel Correia Daniel 12 48,73 9 47,50 7

10 Windsor Moreira Windsor 13 48,77 10 47,49 6

11 Paulo Francisco Woitas PF 3 46,07 11 47,49 5

12 Davi Alkmin Davi 1 45,95 12 48,00 4

13 Jean Pedro Straparava Straparava 2 46,00 13 59,99 3

14 Hugo Uske Hugo NC NC NC NC 0

15 Piloto-30 Piloto-30 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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